
УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2007 рік” 

           На підставі пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 Бюджетного 
кодексу України обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від 27 грудня 
2006 року № 164-V „Про обласний бюджет Одеської області на 2007 рік”:

          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифру „1 603 964,27”, замінити цифрою „1 605 354,47”;

-  в  абзаці  другому  цифри  „1 449 389,0”,  „154 575,27”  замінити  цифрами 
„1 449 433,4” та „155 921,07.

1.2. У пункті 2:

- в абзаці першому цифру „1 604 931,76” замінити цифрою  „1 645 725,4”;

-  в  абзаці  другому  цифри  „1 449 036,49”,  „155 895,27”  замінити  цифрами 
„1 488 484,33” та „157 241,07”.

1.3. Доповнити рішення пунктом 5 такого змісту:

„5.  Установити  граничний  обсяг  дефіциту  загального  фонду  обласного 
бюджету у сумі 39 558,44 тис. грн, джерелом покриття якого є вільний залишок 
коштів обласного бюджету.”

1.4. Пункти 5-22 рішення вважати відповідно пунктами 6-23.  
   
1.5.  У  пункті  4  цифри „396,708”,  „352,5”  замінити  цифрами „551,708”  та 

„507,5”.



1.6. У пункті 9.3 додатку № 2 до рішення назву статті видатків „- комплексна 
реконструкція та реставрація Одеського державного академічного театру опери та 
балету”  замінити   на  „-  завершення  комплексної  реконструкції,  реставрації  та 
введення  в  експлуатацію  Одеського  державного  академічного  театру  опери  та 
балету”.

1.7. У додатку № 1 до рішення по статтях доходів:

 - „Субвенція з державного бюджету на заходи з енергозбереження, у т.ч. 
оснащення  інженерних  вводів  багатоквартирних  житлових  будинків  засобами 
обліку  споживання  води  і  теплової  енергії,  і  ремонт,  реконструкція  теплових 
мереж та  котелень,  будівництво  газопроводів  і  газифікацію населених пунктів” 
визначити код бюджетної класифікації 410349;

- „Субвенція з державного бюджету на облаштування закладів, які надають 
соціальні послуги дітям та молоді” визначити код бюджетної класифікації 410312;

-  „Субвенція з державного бюджету на придбання витратних матеріалів для 
родопомічних,  дитячих,  хірургічних,  реанімаційних  закладів  відділень 
невідкладної  допомоги  та  лабораторії”  визначити  код  бюджетної  класифікації 
410332;

- „Субвенція з державного бюджету на комп`ютеризацію та інформатизацію 
загальноосвітніх  навчальних  закладів  районів”  визначити  код  бюджетної 
класифікації 410331;

-  „Субвенція  з  державного  бюджету  на  виплату  державної  соціальної 
допомоги  на  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування, 
грошового  забезпечення  батькам-вихователям  і  прийомним  батькам  за  надання 
соціальних послуг  у  дитячих  будинках  сімейного  типу  та  прийомних  сім'ях  за 
принципом  "гроші  ходять  за  дитиною"  визначити  код  бюджетної  класифікації 
410358;

- „Субвенція з державного бюджету на виконання інвестиційних проектів, 
спрямованих на соціально-економічний розвиток регіонів, заходів з попередження 
аварій  і  запобігання  техногенним  катастрофам  у  житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об'єктах комунальної власності, в тому числі 
на ремонт і реконструкцію теплових мереж і котелень” визначити код бюджетної 
класифікації 410322;

- „Субвенція з державного бюджету на фінансування у 2007 році Програм-
переможців  Всеукраїнського  конкурсу  проектів  та  програм  розвитку  місцевого 
самоврядування 2006 року визначити код бюджетної класифікації” 410363.

1.8.У додатках №№ 2-3 до рішення по статтях видатків:

-  „Субвенція  з  державного бюджету на заходи з  енергозбереження,  у  т.ч. 
оснащення  інженерних  вводів  багатоквартирних  житлових  будинків  засобами 
обліку  споживання  води  і  теплової  енергії,  і  ремонт,  реконструкція  теплових 
мереж та  котелень,  будівництво  газопроводів  і  газифікацію населених пунктів” 
визначити код тимчасової класифікації видатків (КТКВ) 250339;



- „Субвенція на облаштування закладів, які надають соціальні послуги дітям 
та молоді” визначити код тимчасової класифікації видатків (КТКВ) 250332;

-   „Субвенція  на  придбання  витратних  матеріалів  для  родопомічних, 
дитячих, хірургічних, реанімаційних закладів відділень невідкладної допомоги та 
лабораторії” визначити код тимчасової класифікації видатків (КТКВ) 250352;

-  „Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на 
комп`ютеризацію  та  інформатизацію  загальноосвітніх  навчальних  закладів 
районів” визначити код тимчасової класифікації видатків (КТКВ) 250355.

1.9. До доходної частини, викладеної у додатку № 1 до рішення:
(в тис. грн)

Код 
бюджет. 

класифіка
ції

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

200000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 345,8 1 345,8

211100

Надходження  коштів  від 
відшкодування  втрат 
сільськогосподарського  та 
лісогосподарського виробництва

1 345,8 1 345,8

Разом 1 345,8 1 345,8

400000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 44,4 44,4

410300 Субвенції 44,4 44,4

410370

Субвенція з державного бюджету 
на проведення виборів депутатів 
Верховної  Ради  Автономної 
Республіки  Крим,  місцевих  рад 
та  сільських,  селищних,  міських 
голів

34,4 34,4

410305
Субвенція на виконання власних 
повноважень  територіальних 
громад сіл, селищ та їх об`єднань

10,0 10,0

 у тому числі:

Субвенція  з  районних  бюджетів 
області  на  часткове  виконання 
власних видаткових повноважень 
в  частині  програми  кінофікації 
області

10,0 10,0

з них:

Татарбунарський район 10,0 10,0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 44,4 1 345,8 1 390,2



      1.10. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 2 до рішення:
(тис.грн)

№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

1 010116 Органи місцевого самоврядування -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00

1.1. Обласна рада 1400,00 1400,00 1400,00

1.5. -1400,00 -1400,00 0,00 -1400,00

1.9.  -470,00 -470,00 -470,00

2 070000 Освіта 7842,60 6920,85 0,00 0,00 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7842,60

2.4. 7842,60 6920,85 0,00 0,00 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7842,60

з них:  

070702 470,00 470,00 470,00

070807 100,00 100,00 0,00 100,00

070807 5200,00 5200,00 0,00 5200,00

070807 306,00 306,00 0,00 306,00

070807 50,10 50,10 0,00 50,10

070807 444,25 26,50 417,75 0,00 444,25

070807 Обласна програма "Вчитель" 350,00 206,00 144,00 0,00 350,00

070807 Обласна програма "Шкільний автобус" 360,00 360,00 0,00 360,00

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Фінансова підтримка 
автопідприємства по обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної 
адміністрації

Програма підготовки посадових осіб 
місцевого самоврядування та 
державних службовців

Місцеві регіональні програми та 
заходи в галузі освіти

Програма підготовки, перепідготовки 
та підвищення кваліфікації посадових 
осіб місцевого самоврядування 
Одеської області 

Програма  правової освіти населення 
Одеської області

Обласна програма відпочинку  та 
оздоровлення дітей Одеської області

Обласна програма розвитку 
позашкільних навчальних закладів 
Одеської області

Обласна програма розвитку 
краєзнавства 

Регіональна програма  розвитку і 
функціонування української мовіи 



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

070807 25,00 25,00 0,00 25,00

070807 68,00 68,00 0,00 68,00

070807 25,00 25,00 0,00 25,00

070807 444,25 444,25 444,25

3 080000 Охорона здоров'я 19802,40 2834,20 0,00 0,00 16968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19802,40

3.2. 19802,40 2834,20 0,00 0,00 16968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19802,40

3.2.1. 080101 500,00 500,00 0,00 500,00

3.2.2. 080208 333,00 253,00 80,00 0,00 333,00

3.2.3. 080201 315,00 315,00 0,00 315,00

3.2.4. 080101 500,00 500,00 0,00 500,00

3.2.5. 080000 17699,40 1011,20 0,00 0,00 16688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17699,40

з них:

Обласна соціальна програма  
"Мілосердя в дії"  на заходи щодо  
підготовки або підвищення 
кваліфікації працівників органів праці 
та соціального захисту населення, 
соціального обслуговування

На проведення ІІІ обласного етапу (18 
дисциплін) та відрядження команд для 
участі у ІV етапі (15 дисциплін) 
Всеукраїнських учнівських олімпіад

Проведення  інтелектуальних змагань 
для учнів сільських шкіл Одеської 
області

Забезпечення виконання положень 
Європейської хартії у відповідності до 
ЗУ "Про ратифікацію Європейської 
хартії Регіональних мов чи мов 
меншин" 

Місцеві регіональні програми та 
заходи в галузі охорона здоров'я

Обласна програма поліпшення  
медичної допомоги  хворим на 
гемофілію в Одеській області

Регіональна програма розвитку 
донорства крові та її  компонентів в 
Одеській області

Обласна цільова Програма  
забезпечення профілактики ВІЛ-
Інфекції, допомоги та лікування ВІЛ-
інфікованих і хворих на СНІД

Комплексна програма профілактики  
захворюваності на вірусний гепатит в 
Одеській області

Обласна комплексна програма 
"Здоров'я"



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

080201 500,00 500,00 0,00 500,00

080101 5530,00 5530,00 0,00 5530,00

081002 2900,00 2900,00 0,00 2900,00

080201 500,00 500,00 500,00

080201 891,70 511,20 380,50 891,70

08/0101 7377,70 7377,70 7377,70

3.2.6. 080500 200,00 200,00 0,00 200,00

3.2.7. 080201 255,00 255,00 0,00 255,00

4. 090000 5744,20 5989,60 66,20 140,20 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5744,20

4.1. 305,40 245,40 66,20 140,20 60,00 305,40

4.1.5. 091214 305,40 245,40 66,20 140,20 60,00 305,40

4.2. 091100 282,50 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,50

4.2.4. 282,50 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,50

090802 78,00 78,00 78,00

091100 204,50 204,50 204,50

в т.ч.:   

медикаментозне забезпечення хворих 
на розсіяний склероз

заходи щодо зниження 
захворюваності на  серцево-судинні 
хвороби

заходи щодо удосконалення 
діяльності судово-медичної 
експертизи

заходи щодо профілактики та 
боротьби з онкологічними 
захворюваннями

заходи щодо профілактики та 
боротьби з туберкульозом

заходи щодо запобігання малюкової 
смертності

Заходи з виконання національної 
програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань 

Регіональна програма 
розповсюдження наркоманії в 
Одеській області

Соціальний  захист  та  соціальне  
забезпечення 

Головне управління праці та 
соціальної політики

Обласний центр обліку бездомних 
громадян

Соціальні програми в галузі сім`ї, 
жінок, молоді та дітей 

Місцеві програми та заходи в галузі 
сім'ї, жінок, молоді та дітей

Обласна програма подолання  дитячої 
безпритульності  і бездоглядності

Заходи в галузі сім`ї, жінок, молоді та 
дітей 



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

15,00 15,00 15,00

4.2 090000 5461,70 5461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5461,70

4.2.1 090412 55,50 55,50 55,50

4.2.2 090000 5006,20 5006,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5006,20

в тому числі:

090412 319,80 319,80 0,00 319,80

090412 124,80 124,80 0,00 124,80

090412 125,00 125,00 0,00 125,00

090412 62,40 62,40 0,00 62,40

проведення 1/4 фіналу VІІІ турніру команд КВН 
Одеської області сезону 2006-2007 років під егідою 
голови обласної ради

Місцеві програми та заходи 
соціального захисту окремих 
категорій населення

Програма забезпечення 
безперешкодного доступу людей з 
обмеженими фізичними 
можливостями до об'єктів житлового 
та громадського призначення

Обласна соціальна цільова програма 
"Мілосердя в дії" 

надання   адресної цільової допомоги 
малозабезпеченим верствам населення 
області 

надання щоквартальної додаткової 
адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим багатодітним 
сімям, які виховують п'ять і більше 
неповнолітніх дітей (у віці до 16 
років)

надання допомоги з газифікації житла  
малозабезпеченимм громадянам, в 
першу чергу, баготодітнім сім'ям, 
сім'ям з дітьми - інвалідами (за 
наявності технічних умов), а саме: 
повна або часткова компенсація 
витрат за матеріали та виконання 
робіт з газифікації, за газову плиту та 
газові прилади, за газоопалювальні 
прилади

надання довічних стипендій 
громадянам віком старше 100 років



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

090412 362,00 362,00 0,00 362,00

090412 303,80 303,80 0,00 303,80

091209 68,80 68,80 0,00 68,80

090412 56,00 56,00 0,00 56,00

090412 164,80 164,80 0,00 164,80

090412 676,60 676,60 0,00 676,60

091209 951,60 951,60 0,00 951,60

в т.ч.:  

46,70 46,70 46,70

091209 15,00 15,00 0,00 15,00

надання адресної допомоги сім'ям 
загиблих (померлих) військових, які 
приймали участь в бойових діях в 
Республіці Афганістан та інших 
країнах 

надання  одноразової матеріальної 
допомоги колишнім політв'язням і 
репресованим

 підтримка статутної діяльності 
Одеської обласної організації 
Всеукраїнського об'єднання ветеранів

проведення заходів по відзначенню 
20-річчя від дня створення Органзіації 
ветеранів Одеської області

надання адресної грошової допомоги 
ветеранам війни в особливих випадках 
(на відзначення пам'ятних дат, 
семінарів, конференцій)

здійснення передплати газети 
"Одеські вісті" для ветеранів війни та 
праці області

соціальна реабілітація ветеранів 
бойових дій на території Республіки 
Афганістан та інших країн

підтримка статутної діяльності спілки ветеранів 
Афганістану

підтримка статутної діяльності 
благодійного товариства "Одеський  
Меморіал" 



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

091209 35,00 35,00 0,00 35,00

090412 1118,90 1118,90 0,00 1118,90

091209 247,00 247,00 0,00 247,00

090412 15,00 15,00 0,00 15,00

090412 80,00 80,00 0,00 80,00

підтримка статутної діяльності 
місцевого осередку Всеукраїнського  
товариства політичних в'язнів і 
репресованих

надання  компенсацій особам, що 
надають соціальні послуги

підтримка статутної діяльності 
Товариства Червоного Хреста в 
Одеській області  

проведення науково- практичних 
семінарів, конференцій, дискусій, 
"Круглих столів", нарад з метою 
координації зусиль органів виконавчої 
влади та місцевого самоврядування, 
підприємств, установ усіх форм 
власності, релігійних, громадських та 
благодійних організацій, а також 
вивчення та поширення позитивного 
досвіду роботи органів виконавчої 
влади та місцевого самоврядування, 
підприємствта установ усіх форм 
власності, релігійних, громадських та 
благодійних організацій щодо 
соціальної адаптації осіб, звільнених з 
місць позбавлення волі та бездомних 
громадян

надання підтримки малозабезпеченим 
сімям які виховують дітей з 
розумовою відсталістю (щоквартальна 
грошова допомога)



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

091209 74,20 74,20 0,00 74,20

091209 35,00 35,00 0,00 35,00

091209 35,00 35,00 35,00

091209 23,00 23,00 23,00

090412 112,50 112,50 0,00 112,50

4.2.3 091209 400,00 400,00 0,00 400,00

6. 110000 Культура і мистецтво 9995,04 7467,04 0,00 0,00 2528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9995,04

6.3. 9995,04 7467,04 0,00 0,00 2528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9995,04

6.3.1. 110300 3901,91 2391,91 0,00 0,00 1510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3901,91

в тому числі  

110502 710,00 710,00 710,00

110502 80,00 80,00 80,00

110502 матеріальне заохочення 79,90 79,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,90

Підтримка статутної діяльності 
громадських організацій інвалідів та 
інших громадських організацій у 
здійсненні ними заходів з реабілтації, 
у т.ч. Центру соціальної реабілітації, 
адаптації та профорієнтації інвалідної 
молоді

підтримка статутної діяльності 
Одеської обласної організації УТОС

підтримка статутної діяльності та 
проведення заходів на честь 90-річчя 
Одеської обласної організації УТОГ

підтримка статутної діяльності 
обласної спілки інвалідів

проведення заходів із відзначенням 
святкових та памятних подій 

Розвиток Одеського обласного 
благодійного фонду реабілітації дітей-
інвалідів "Майбутнє"

Культурно-мистецькі програми та 
заходи місцевого значення 

Програма розвитку  культури  в 
Одеській області 

забезпечення новим  технічним 
обладнанням, сучасною апаратурою 
комп'ютерною технікою

проведення  культурно-мистецьких та 
просвітницьких заходів щодо 
відзначення знаменних та памятних 
дат історії, сучасності України, 
ювілеїв, видатних  історичних, 
громадських, культурних діячів 
України



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

з них:

кращим аматорським колективам області 45,00 45,00 45,00

членам творчих спілок 18,80 18,80 18,80
стипендії ім.Огренича 6,00 6,00 6,00
стипендії працівникам культури 10,10 10,10 10,10

110502 100,00 100,00 100,00

110502 109,91 109,91 109,91

з них:

49,91 49,91 49,91

110502 1500,00 1500,00 1500,00

110502 800,00 800,00 800,00

110502 300,00 300,00 300,00

110502 30,00 30,00 30,00

110502 100,00 100,00 100,00

110502 92,10 92,10 92,10

6.3.2 110502 50,00 50,00 50,00

6.3.3 110502 77,43 77,43 77,43

6.3.4 110300 Кіноматографія 1626,70 1626,70 1626,70

ріалізація заходів в рамках культурно-
мистецької акції "Майстри мистецтв-
трудівникам села"

участьу Всеукраїнських та 
міжнародних фестивалях та конкурсах 

проведення щорічного міжнародного 
фестивалю сучасного мистецтва "Два дні і дві 
ночі нової музики"

здіснення передплати та періодичних 
видань для обласних та  масових 
бібліотек області 

комплектування книжкових фондів 
масових бібліотек

підтримка місцевих осередків 
національних творчих спілок

видання каталогів, альбомів, 
путівників, збірки з історії, сьогодення 
культурно-мистецького життя 
Одещини та творчості одеських 
митців, музейні видання 

відзначення ювілейних дат закладів, 
установ, діячів культури та мистецтва, 
професійних свят

підтримка кадрового резерву у сфері 
культури та мистецтва 

Регіональна програма "Архів - захист 
історичної памяті Одещини

Програма створення страхового фонду 
документації Одеської області



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

6.3.5 110502 Підтримка національних меншин 433,00 433,00 433,00

6.3.6 110502 Прийом офіційних делегацій 480,00 480,00 480,00

6.3.7 110502 Зарубіжна культурна діяльність 810,00 810,00 810,00

6.3.8 110502 Централізовані заходи 446,00 428,00 18,00 446,00

6.3.9 110102 800,00 800,00 800,00

6.3.10 110102 1000,00 1000,00 1000,00

6.3.11 370,00 370,00 370,00

7. 120000 Засоби масової інформації 1293,10 1293,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1293,10
7.1. 120100 Телебачення та радіомовлення 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00

7.1.1. 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00

89,00 89,00 89,00

7.2. 120201 Підтримка засобів масової інформації 855,10 855,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,10

569,40 569,40 569,40

Редакція газети "Роден край" 168,70 168,70 168,70
Редакція газети "Лучаферул" 117,00 117,00 117,00

7.3. 120300 Книговидання 315,20 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,20
-"Книга пам`яті України" 182,00 182,00 182,00

19,20 19,20 19,20

85,00 85,00 85,00

  29,00 29,00 29,00

7.4. 120400 Інші засоби масової інформації 33,80 33,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,80

Постановчі витрати на підготовку 
вистави до відкриття 
Од.державного академічного 
театру опери та балету після 
реконструкції

Переобладання сцени Одеського 
акад.українського музично-
драматичного театру ім.В.Василька 
новою свтловою та звуковою 
апаратурою

110201/1
10202

Заміна охороно-пожежної 
сигналізації музеїв та бібліотек

Фінансування телерадіопередач на 
замовлення облдержадміністрації та 
обласної ради

 - телепрограма ООДТРК "Панорама 
області"

Редакція газети "Чорноморські 
новини"

- Громадська організація "Одеський 
меморіал"

- Одеський академічний центр 
"Одеський мартиролог"

- Підтримка соціально значимих 
видань місцевих авторів



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

  9,60 9,60 9,60

  9,60 9,60 9,60

  5,00 5,00 5,00

  9,60 9,60 9,60

8. 130000 Фізична культура і спорт 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

8.3. 130100 200,00 200,00 200,00

9. 150000 Будівництво 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00

9.4. 150202 250,00 250,00 250,00

9.5. 150203 300,00 300,00 300,00

10. 160000 7300,00 1700,00 0,00 0,00 5600,00 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8645,80

10.1. 160903 1345,80 1345,80 1345,80

у тому числі:

  1700,00 1700,00 0,00 1700,00

  Програма "Зерно Одещини" 5600,00 0,00 5600,00 0,00 5600,00

1810,00 1810,00

- Участь у Загальнодержавному 
конкурсі "Українська мова - мова 
єднання"

- Всеукраїнська книжкова виставка-
ярмарка "Українська книга на 
Одещині"

- Міжнародна акція "Подаруй дітям 
українцям Молдови книжку"

- Міжнародна книжкова виставка-
ярмарок "Зелена книга"

Програма розвитку фізичної культури 
та спорту

Регіональна програма розбудови 
сфери охорони культурної спадщини 
Одеської області

Регіональна програма паспортизації 
об'єктів культурної спадщини 
Одеської області

Сільське і лісове господарство, 
рибне господарство та мисливство

Програми в галузі сільського 
господарства, лісового господарства, 
рибальства і мисливства

Програма стабілізації і розвитку 
тваринництва Одещини

Програма використання коштів на 
освоєння земель для 
сільськогосподарських та 
лісогосподарських потреб, 
поліпшення відповідних угідь і 
охорони земель



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

11. 170000 2676,00 2676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2676,00

11.1. 170901 2676,00 2676,00 0,00 2676,00

126,00 126,00 126,00

12. 180000 -1149,65 -1149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1149,65

12.1. 180109 -101,25 -101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101,25

-490,65 -490,65 0,00 -490,65

389,40 389,40 0,00 389,40

12.2. 180404 3027,20 3027,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3027,20

2267,50 2267,50 0,00 2267,50

Підтримка КП "Острівне" 759,70 759,70 0,00 759,70

12.3. 180410 -4075,60 -4075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4075,60

305,00 305,00 0,00 305,00

50,00 50,00 0,00 50,00

144,00 144,00 144,00

Транспорт,   дорожнє    
господарство,  зв'язок,       
телекомунікації    та  інформатика    
        

Програма інформатизації Одеської 
області

-забезпечення роботи дозвільних 
центрів 

Інші послуги, пов`язані з 
економічною діяльністю

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-Видатки на підвищення тарифів (цін) 
на енергоносії та житлово-комунальні 
послуги по бюджетних установах 
обласного рівня

-Видатки на підвищення тарифів (цін) 
на енергоносії та житлово-комунальні 
послуги по комунальним 
підприємствам, які отримують 
підтримку з обласного бюджету

Підтримка малого і середнього 
підприємництва 

Програма розвитку малого 
підприємництва в Одеській області

Інші заходи пов"язані з економічною 
діяльностю

Програма сприяння залучення 
інвестицій в Одеську область

Програма розвитку туристично- 
рекреаційної та курортної галузі в 
Одеській області

Програма співпраці із закордонними 
українцями



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахуванням
и 1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

1185,00 1185,00 1185,00

200,00 200,00 0,00 200,00

  40,40 40,40 0,00 40,40

13. 250000 -14675,65 -14675,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14675,65

13.1. 250404 Різні виплати -14675,65 -14675,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14675,65

-15000,00 -15000,00 -15000,00

103,85 103,85 103,85

120,50 120,50 0,00 120,50

100,00 100,00 0,00 100,00

 РАЗОМ ВИДАТКІВ 39413,44 13335,49 66,20 140,20 26077,95 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 40759,24

37. 250388 34,40 34,40 34,40

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ 39447,84 13369,89 66,20 140,20 26077,95 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 40793,64

Програма сприяння європейської 
інтеграції "Кроки до Європи"

Проведення виставкових заходів у 
сфері агропромислового комплексу

Проведення консультацій з 
громадськістю щодо значущих 
соціально-економічних та суспільно-
політичних питань і моніторингових 
соціологічних досліджень 

Видатки, не віднесені до основних 
груп

Місцеві регіональні програми 
соціально-економічного та 
культурного розвитку

Проведення робіт щодо 
утилізації,знищення неякісної та 
небезпечної продукції 

Нагородження кращих працівників 
області головою 
облдержадміністрації та обласної 
ради

Нагородження кращих працівників 
області в галузі сільського 
господарства 

Субвенція з державного бюджету на 
проведення виборів депутатів 
Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів



(тис.грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

001 Обласна рада -500,00 -500,00 -500,00

010116 Органи місцевого самоврядування -970,00 -970,0 -970,00

070702 470,00 470,0 470,00

240 500,00 500,0 500,00

010116 Органи місцевого самоврядування 500,00 500,0 500,00

140 1333,50 1333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1333,50

010116 40,40 40,40 40,40

120000 Засоби масової інформації 1293,10 1293,10 1293,10

020 Управління освіти і наукової діяльності 7372,60 6450,85 0,00 0,00 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7372,60

070807 7372,60 6450,85 921,75 7372,60

030 19802,40 2834,20 0,00 0,00 16968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19802,40

080000 19802,40 2834,20 16968,20 19802,40

050 5767,10 5707,10 66,20 140,20 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5767,10

090000 Установи соціального захисту населення 305,40 245,40 66,20 140,20 60,00 305,40

090000 5461,70 5461,70 5461,70

062 Служба у справах неповнолітніх 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00

090802 78,00 78,00 78,00

         1.11. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Програма підготовки, перепідготовки та 
підвищення кваліфікації посадових осіб 
місцевого самоврядування Одеської 
області 

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Управління внутрішньої політики та 
інформації

Проведення консультацій з громадськістю 
щодо значущих соціально-економічних та 
суспільно-політичних питань і 
моніторингових соціологічних досліджень 

Місцеві регіональні програми та заходи в 
галузі освіти

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф

Місцеві регіональні програми та заходи в 
галузі охорони здоров'я

Головне управління праці та соціальної 
політики

Місцеві програми та заходи соціального 
захисту окремих категорій населення

Обласна програма подолання  дитячої 
безпритульності  і бездоглядності



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

104 Управління культури і туризму 8244,61 5716,61 0,00 0,00 2528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8244,61

110000 8194,61 5666,61 0,00 2528,00 0,00 8194,61

180000 50,00 50,00 50,00

040 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00

110000 433,00 433,00 433,00

070 181,28 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,28

110000 77,43 77,43 77,43

250404 103,85 103,85 103,85

230 9147,20 9147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9147,20

110000 Зарубіжна культурна діяльність 810,00 810,00 810,00

170901 Програма інформатизації Одеської області 3676,00 3676,00 3676,00

180404 4389,70 3027,20 4389,70

180410 1634,00 1634,00 1634,00

060 Управління у справах молоді та спорту 404,50 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,50

091100 204,50 204,50 204,50

130100 200,00 200,00 200,00

200 7600,00 2000,00 0,00 0,00 5600,00 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8945,80

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Програма розвитку туристично- 
рекреаційної та курортної галузі в Одеській 
області

Управління у справах національностей 
та релігій

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Управління з питань надзвичайних 
ситуацій та у справах захисту 
населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Проведення робіт щодо утилізації, 
знищення неякісної та небезпечної 
продукції 

Головне управління економічного 
розвитку та європейської інтеграції

Підтримка малого і середнього 
підприємництва 

Інші заходи, пов"язані з економічною 
діяльностю

Місцеві програми та заходи в галузі сім'ї, 
жінок, молоді та дітей

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту

Головне управління агропромислового 
розвитку



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

160000 7300,00 1700,00 5600,00 1345,80 1345,80 8645,80

250404 100,00 100,00 0,00 100,00

180410 200,00 200,00 0,00 200,00

006 600,50 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,50

110502 Прийом офіційних делегацій 480,00 480,00 480,00

250404 120,50 120,50 120,50

006 Обласна державна адміністрація -22101,25 -22101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22101,25

з них:   

180109 -7101,25 -7101,25 -7101,25

-1490,65 -1490,65 -1490,65

389,40 389,40 389,40

250404 -15000,00 -15000,00 -15000,00

220 Одеське головне фінансове управління 34,40 34,40 34,40

250388 34,40 34,40 34,40

РАЗОМ ВИДАТКІВ 39447,84 13369,89 66,20 140,20 26077,95 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 40793,64

Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство

Нагородження кращих працівників області 
в галузі сільського господарства 

Проведення виставкових заходів у сфері 
агропромислового комплексу

Апарат обласної державної 
адміністрації

Нагородження кращих працівників області 
головою облдержадміністрації та обласної 
ради

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на 
енергоносії та житлово-комунальні послуги 
по бюджетних установах обласного рівня

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на 
енергоносії та житлово-комунальні послуги 
по комунальним підприємствам, які 
отримують підтримку з обласного бюджету

Місцеві регіональні програми соціально-
економічного та культурного розвитку

Субвенція з державного бюджету на 
проведення виборів депутатів Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів



         1.11. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:
(тис.грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

001 Обласна рада -500,00 -500,00 -500,00

010116 Органи місцевого самоврядування -970,00 -970,0 -970,00

070702 470,00 470,0 470,00

240 500,00 500,0 500,00

010116 Органи місцевого самоврядування 500,00 500,0 500,00

140 1333,50 1333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1333,50

010116 40,40 40,40 40,40

120000 Засоби масової інформації 1293,10 1293,10 1293,10

020 7372,60 6450,85 0,00 0,00 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7372,60

070807 7372,60 6450,85 921,75 7372,60

030 19802,40 2834,20 0,00 0,00 16968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19802,40

080000 19802,40 2834,20 16968,20 19802,40

050 5767,10 5707,10 66,20 140,20 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5767,10

090000 Установи соціального захисту населення 305,40 245,40 66,20 140,20 60,00 305,40

090000 5461,70 5461,70 5461,70

062 Служба у справах неповнолітніх 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Програма підготовки, перепідготовки та 
підвищення кваліфікації посадових осіб 
місцевого самоврядування Одеської 
області 

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Управління внутрішньої політики та 
інформації

Проведення консультацій з 
громадськістю щодо значущих соціально-
економічних та суспільно-політичних 
питань і моніторингових соціологічних 
досліджень 

Управління освіти і наукової 
діяльності

Місцеві регіональні програми та заходи в 
галузі освіти

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф

Місцеві регіональні програми та заходи в 
галузі охорони здоров'я

Головне управління праці та 
соціальної політики

Місцеві програми та заходи соціального 
захисту окремих категорій населення



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

090802 78,00 78,00 78,00

104 Управління культури і туризму 8244,61 5716,61 0,00 0,00 2528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8244,61

110000 8194,61 5666,61 0,00 2528,00 0,00 8194,61

180000 50,00 50,00 50,00

040 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00

110000 433,00 433,00 433,00

070 77,43 77,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,43

110000 77,43 77,43 77,43

230 5471,20 5471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5471,20

110000 Зарубіжна культурна діяльність 810,00 810,00 810,00

180404 4389,70 3027,20 4389,70

180410 1634,00 1634,00 1634,00

060 Управління у справах молоді та спорту 404,50 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,50

091100 204,50 204,50 204,50

130100 200,00 200,00 200,00

200 7600,00 2000,00 0,00 0,00 5600,00 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8945,80

160000 7300,00 1700,00 5600,00 1345,80 1345,80 8645,80

Обласна програма подолання  дитячої 
безпритульності  і бездоглядності

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Програма розвитку туристично- 
рекреаційної та курортної галузі в 
Одеській області

Управління у справах національностей 
та релігій

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Управління з питань надзвичайних 
ситуацій та у справах захисту 
населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення

Головне управління економічного 
розвитку та європейської інтеграції

Підтримка малого і середнього 
підприємництва 

Інші заходи пов"язані з економічною 
діяльностю

Місцеві програми та заходи в галузі сім'ї, 
жінок, молоді та дітей

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту

Головне управління агропромислового 
розвитку

Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

250404 100,00 100,00 0,00 100,00

180410 200,00 200,00 0,00 200,00

160 2676,00 2676,00 0,00 2676,00

170901 2676,00 2676,00 2676,00

070 103,85 103,85 103,85

250404 103,85 103,85 103,85

006 600,50 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,50

110502 Прийом офіційних делегацій 480,00 480,00 480,00

250404 120,50 120,50 120,50

006 Обласна державна адміністрація -21101,25 -21101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21101,25

з них:   

180109 -6101,25 -6101,25 -6101,25

-490,65 -490,65 -490,65

Нагородження кращих працівників 
області в галузі сільського господарства 

Проведення виставкових заходів у сфері 
агропромислового комплексу

Управління морегосподарського 
комплексу, транспорту та зв`язку 
облдержадміністрації

Програма інформатизації Одеської 
області

Управління з питань надзвичайних 
ситуацій та у справах захисту 
населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи

Проведення робіт щодо 
утилізації,знищення неякісної та 
небезпечної продукції 

Апарат обласної державної 
адміністрації

Нагородження кращих працівників 
області головою облдержадміністрації та 
обласної ради

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на 
енергоносії та житлово-комунальні 
послуги по бюджетних установах 
обласного рівня



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

389,40 389,40 389,40

250404 -15000,00 -15000,00 -15000,00

220 Одеське головне фінансове управління 34,40 34,40 34,40

250388 34,40 34,40 34,40

Разом видатків 39447,84 13369,89 66,20 140,20 26077,95 1345,80 1345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 40793,64

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на 
енергоносії та житлово-комунальні 
послуги по комунальним підприємствам, 
які отримують підтримку з обласного 
бюджету

Місцеві регіональні програми соціально-
економічного та культурного розвитку

Субвенція з державного бюджету на 
проведення виборів депутатів Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів



(тис. грн)

Найменування

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування - всього 
Спеціальний фонд

РАЗОМ

Спеціальний фонд

РАЗОМ

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього Всього Всього 

250904 -1320,0 -1320,0 -1320,0 -1320,0 -1320,0 -1320,0

4123 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0

4123 -500,0 -500,0 -500,0 -500,0 -500,0 -500,0

230 507,5 44,208 551,708 -44,208 -44,208 507,5 507,5

250908 352,5 352,5 352,5 352,5

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 352,5 352,5 352,5 352,5

250909 25,0 25,0 -25,0 -25,0

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 25,0 25,0 -25,0 -25,0

250911 155,0 155,0 155,0 155,0

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 155,0 155,0 155,0 155,0

250912 19,208 19,208 -19,208 -19,208

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 19,208 19,208 -19,208 -19,208

ВСЬОГО 507,5 44,208 0,000 551,708 0,000 -1364,208 -1320,000 -1364,208 507,500 -1320,0 -1320,0 -812,5

1.12. Додаток 4 до рішення "Повернення кредитів до обласного бюджету та надання кредитів з обласного бюджету на 2007 рік" викласти у наступній редакції:

КВК         
                 
                 
                 
                 
    КФК    
                 
                

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

Загальний 
фонду т.ч. бюджет 

розвитку
у т.ч. бюджет 

розвитку

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

Повернення позик, які надавались з обласного 
бюджету до набрання чинності Бюджетного 
кодексу України

Повернення інших внутрішніх кредитів (ВАТ 
Одеський "Облагрохім")

Повернення інших внутрішніх кредитів 
(Асоціація "Овочі Одещини")

Головне управління економічного 
розвитку та європейської інтеграції 

Надання пільгового довгострокового кредиту 
громадянам на будівництво (реконструкцію) 
та придбання житла 

Повернення кредитів, наданих для 
кредитування громадян на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла  

Надання державного пільгового кредиту 
індивідуальним сільським забудовникам 

Повернення коштів, наданих для кредитування 
індивідуальних сільських забудовників



Загальний фонд

м.Одеса 3700,0

м.Ізмаїл

м.Іллічівськ

м.Котовськ

м.Б.-Дністровськ

м.Южне

м.Теплодар

Разом по бюджетах міст

Ананьївський р-н

Арцизський р-н

Балтський р-н

Березівський р-н

Б.-Дністровський р-н

Біляївський р-н

Болградський р-н

В.-Михайлівський р-н

Іванівський р-н -5971,500

Ізмаїльський р-н 5971,500

Кілійський р-н

Кодимський р-н

Комінтернівський р-н

Котовський р-н

Красноокнянський р-н

Любашівський р-н

Миколаївський р-н 34,4

Овідіопольський р-н

Ренійський р-н

Роздільнянський р-н

Савранський р-н

Саратський р-н

Тарутинський р-н

Татарбунарський р-н

Фрунзівський р-н -0,300

Ширяївський р-н

Разом по бюджетах районів

Всього: -0,300 34,400 3700,000

       1.13. До показників міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та 
іншими бюджетами на 2006 рік, затверджених у додатку № 5 до рішення:

Найменування адміністративно- 
територіальних одиниць 

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у тому числі:

Субвенції, з них:

Виплата допомоги сім`ям з 
дітьми, малозабезпеченим 

сім`ям, інвалідам з дитинства, 
дітям-інвалідам та тимчасової 

державної допомоги дітям

Проведення виборів 
депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки 
Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, 

міських голів

Придбання вагонів для 
комунального 

електротранспорту 
(тролейбусів і трамваїв)



Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис. грн тис. грн тис. грн

1 195,00 22,98 200,00 76,00 0,00 0,00

195,00 22,98 200,00 76,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00

1 0,00 0,00

1.1 -725,50 -132,04 -26,40 -10,19 0,00 0,00

1.2 500,00 89,56 26,40 10,19 0,00 0,00

1.3 225,50 42,48 0,00 0,00

РАЗОМ 195,00 22,98 200,00 76,00 0,00 0,00

Голова обласної ради М.Л. Скорик

23 лютого 2007 року
№ 182 - V

     1.14. До лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами на 2007 рік, затверджених 
у додатку № 6 до рішення:

№ з/
п тис. квт/

г
тис. куб. 
метрів

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому числі:

Обласний центр обліку обліку 
бездомних громадян

Охорона здоров'я,  у тому числі:

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф

обласний консультативно-діагностичний 
центр

Обласне бюро медико-соціальної 
експертизи

комунальна установа консультативно-
діагностичний центр 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради з 
питань бюджету та банківської діяльності. 



№ з/п Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис.грн. тис.квт/г тис.грн. тис.грн.

1 195,000 22,977 200,000 76,000 ### 0,000 0,000

195,000 22,977 200,000 76,000 ### 0,000 0,000

2 Охорона здоров'я  у тому числі: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 -725,50 -132,04 -26,40 -10,19 ### 0,00 0,00

1.2 500,00 89,56 26,40 10,19 0,00 0,00

1.3 225,50 42,48 0,00 0,00

РАЗОМ 195,000 22,977 200,000 76,000 ### 0,000 0,000

     1.14. До лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами на 2007 рік, 
затверджених у додатку № 6 до рішення:

т
и
с
.
к
в
т
/
г

тис.куб.ме
трів

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому 
числі:

Обласний центр обліку обліку 
бездомних громадян

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини 
катастроф

 обласний консультативно-
діагностичний центр

Обласне бюро медико-соціальної 
експертизи

комунальна установа 
консультативно-діагностичний 
центр 


